РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.11.2008 №  85

   с. Ельцовка

	О внесении дополнений в приложение № 1 к решению районного Совета депутатов от 25.07.2008 № 59 “О максимальных и минимальных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства на территории Ельцовского района”

В соответствии с Федеральным законом  от 07.07.2003 “О личном подсобном хозяйстве” и п.3 ст.81 Земельного кодекса Российской Федерации, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести дополнительно пункт № 3 в приложение № 1 к решению районного Совета депутатов от 25.07.2008 № 59 “О максимальных и минимальных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства на территории Ельцовского района” (Приложение № 1).

2. Настоящее решение  направить главе Ельцовского района (А.С. Мартынов) для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов  по вопросам собственности, природопользованию и земельным отношениям (А.С. Костылев).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                 Е.А. Тихонов

Приложение № 1

к решению районного

Совета депутатов

от 25.11.2008 №  85

	О внесении дополнений в приложение № 1 к решению районного Совета депутатов от 25.07.2008 № 59 “О максимальных и минимальных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства на территории Ельцовского района”

3. Размер земельных участков, не являющихся приусадебными участками, предоставляемых гражданам в аренду, собственность за плату, для размещения зданий, строений, сооружений и их обслуживания,  ведения личного подсобного хозяйства установить в размере: максимальный размер – 2,0 га, минимальный размер – 0, 01 га.

Глава района                                                                       А.С. Мартынов